## KNOX & TAYLORのフラッグシップショップがリニューアル 2024年1月4日(木)、表参道駅から徒歩1分の立地にオープン

国内外のウエディング、MICEマネジメント、レストラン事業をはじめ、ホスピタリティを持って上質なライフスタイルを提案するTAKAMI GROUPのTAKAMI BRIDAL(高見株式会社 本社:京都市下京区、代表 高見重行)が運営する、KNOX & TAYLOR omotesandoは2024年1月4日にフラッグシップショップにふさわしい、ゆとりのある空間へとリニューアルオープンいたします。



KNOX & TAYLOR (ノックスアンドテーラー) は、「品格薫る、紳士の嗜み」をコンセプトに、モダンクラシックをベースとしつつ遊び心を加えて、お客様にあったドレススタイルを提案するビスポークサロン。ライフスタイルに合わせてテーラーと「話をしながら」一着ずつフルオーダーで仕立てることができます。

この度、東京・南青山でリニューアルオープンするKNOX & TAYLOR omotesandoには、シックな色合いで統一されたゆとりのあるフロアに4つのフィッティングルームをご用意。落ち着いたプライベートな空間の中で生地や小物選びをお楽しみいただけます。厳選されたブランド、テーラーとのカウンセリングや細やかな採寸・体型補正で、特別な一着をお作りいたします。 居心地が良く洗練された空間へと一新したサロンへのお越しを、心よりお待ち申し上げております。

<店舗情報 >

## **KNOX & TAYLOR**

@knoxandtaylor knoxandtaylor.com

## KNOX & TAYLOR omotesando

「所 在 地 ] 東京都港区南青山5-9-19 MAR'S南青山4F

[連絡先] tel. 03-6805-1739 mail. <u>info@knoxandtaylor.com</u>

「営業時間〕10:00~19:00 火曜定休(祝日除く)

〈本リリースに関するお問い合わせ先〉 TAKAMI HOLDINGS株式会社(<u>www.takami-hd.com</u>)

広報・PR:松井

address.東京都港区南青山3-17-14 中山ビル6F tel.03-3796-2235 fax.03-3796-2236

mail. k-sumiya@takami-hd.com